
Grundriss 1:25

Schnitt 1-1 1:25 Isometrie 1:25

140 DN 3000

Ø 3280

140

→ AuslaufEinlauf →

Gleitdichtung

Bo
hr

lo
ch

 Ø
 3

41

Bo
hr

lo
ch

 Ø
 3

41

65
0

63
0

24
50

12
50

10
00

20
0

800

Ø 600

20
0

Schnitt 1-1 1:25 Isometrie 1:25

Grundriss 1:25
16

00

N
W

 3
15

N
W

 3
15

N
W

 3
15

N
W

 3
15

19
77

5
20

25

19
57

5
22

25
27

0

Massstab:

Gezeichnet:

Änderung:

Änderung:

Änderung:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Format:

Ersetzt:

Rubrik: Art.-Nr:

Plan-Nr:

/ /

/ /

HW:

Diese Zeichnung ist geistiges Eigentum des HW und darf ohne deren Einwilligung weder kopiert, vervielfältigt, weitergegeben, noch zur Ausführung benützt werden. Art. 5 des Bundesgesetzes gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG).

/

/

/

/

C0001 22

friwa®-sep Schlammfang SF
Typ 300.30B
rund

DN 3000, H 2450mm, D 600mm
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